

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **Obnova miestnej komunikácie ul.k vinohradom**

Objekt:

Objednávateľ: Obec Bádice

Zhotoviteľ:

Miesto: Bádice

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	15,000		
2	122102201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty v horninách 1 a 2 do 100 m ³ 125*0,5	m ³	62,500		
				62,500		
3	123102101	Výkop zárezov so šikmými stenami v horninách 1a2 do 1000 m ³	m ³	30,000		
4	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4 "prečistenie priepustu DN 800mm, dl.6,0m nános 50%" 3,14*0,4*0,4/2*6,0	m ³	1,507		
				1,507		
5	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	1,507		
6	161101601	Vytiahnutie výkopku z priestoru pod základmi z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2 m	m ³	1,507		
7	162303102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m "do zemníka" 62,5+30+1,507+25,83-3,0	m ³	116,837		
				116,837		
8	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	1,507		
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,000		
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	125,000		

5 Komunikácie

11	564871111	Podklad zo štrkodrviny 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m ²	110,000		
12	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m ²	95,000		
13	569211112	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrk. alebo kamen. ťaženým hr. 60 mm	m ²	205,000		
14	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	790,000		
15	57712423pc	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 15 mm	m ²	790,000		
16	577151113	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr. 60mm	m ²	790,000		

6 Zeleň

17	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³ 172*0,1	m ³	17,200		
				17,200		
18	162303102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m "ornica" 17,2 "do zemníka" 35*0,5*0,3 Súčet	m ³	22,450		
				17,200		
				5,250		
				22,450		

19	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 "ornica" 17,2	m3	17,200		
20	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	172,000		
21	0057211200	Travné semeno parková zmes 172 * 0,03	kg	5,160		
22	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	172,000		
23	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	2,000		
24	184201111	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 pri výške kmeňa do 1, 8 m	ks	2,000		
25	02656000560R	Čerešňa skorá, podpník Colt cena od projektanta	ks	2,000		
26	184202111	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	3,000		
27	052170000900	Tyčka ihličňanová tr. 2, dĺžky 3-4 m bez kôry 6 * 1,01	ks	6,060		
28	93890940R	Čistenie priekop od buriny a náletov	m2	172,000		
29	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,09730 t s naložením na dopr.prostriedok	m	35,000		

8 Rúrové vedenie

30	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000		
31	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200mm zvýšením krycieho hrnca	ks	6,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

32	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	14,000		
33	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného saponátovým roztokom	m2	700,000		
34	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	700,000		
35	938909611	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr.do 100mm, -0,12600t	m2	205,000		
36	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km "na skládku TKO Rumanová" 1,47	t	1,470		
37	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km "asfalt" 1,47*27	t	277,830		
38	97999999	Poplatok za skládku asfaltu	t	1,470		

99 Presun hmôt HSV

39	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	271,024		
----	-----------	--	---	---------	--	--

Celkom